
レジメンNo. 92  BREC002 パクリタキセル+トラスツズマブ療法 適応病名: 乳がん

診療科: 乳腺・内分泌外科 根拠文献：

1コースの日数： 21 日 最大コース数： なし

Rp 分類 薬剤名 投与量 投与方法 点滴時間 day

1 8 15

1 制吐剤 デキサメタゾン注 6.6 mg 点滴静注 30 min 〇 〇 〇

抗ｱﾚﾙｷﾞｰ ファモチジン注 20 mg 〇 〇 〇

抗ｱﾚﾙｷﾞｰ d-クロルフェニラミン注 5 mg 〇 〇 〇

生理食塩液 100 ｍL

2 抗がん剤 パクリタキセル注 80 mg/m2 点滴静注 60 min 〇 〇 〇

生理食塩液 250 mL

3 抗がん剤 ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ注(遺伝子組換え) 4 mg/kg(初回) 点滴静注 90 min(初回) 〇

2 mg/kg(2回目以降) 30 min(2回目以降) 〇 〇

生理食塩液 250 mL

レジメンNo. 92  BREC004 CMF療法(エンドキサン点滴法) 適応病名: 乳がん

診療科: 乳腺・内分泌外科 根拠文献：

1コースの日数： 28 日 最大コース数： なし

Rp 分類 薬剤名 投与量 投与方法 点滴時間 day

1 8

1 制吐剤 グラニセトロン注バッグ 3 mg 点滴静注 15 min 〇 〇

2 抗がん剤 シクロホスファミド注 300 mg/m2 点滴静注 30 min 〇 〇

生理食塩液 100 ｍL

3 抗がん剤 メソトレキセート注 40 mg/m2 点滴静注 15 min 〇 〇

生理食塩液 50 ｍL

4 抗がん剤 フルオロウラシル注 500 mg/m2 点滴静注 15 min 〇 〇

生理食塩液 50 ｍL

レジメンNo. 92  BREC008 AC療法 適応病名: 乳がん

診療科: 乳腺・内分泌外科 根拠文献： J Clin Oncol. 1990 8 (9):1483-1496

1コースの日数： 21 日 最大コース数： 4 コース

Rp 分類 薬剤名 投与量 投与方法 点滴時間 day

1 2 3 4

1 制吐剤 パロノセトロン注バッグ 0.75 mg 点滴静注 15 min 〇

制吐剤 デキサメタゾン注 6.6 mg

2 抗がん剤 ドキソルビシン注 60 mg/m2 点滴静注 15 min 〇

生理食塩液 50 ｍL

3 抗がん剤 シクロホスファミド注 600 mg/m2 点滴静注 30 min 〇

生理食塩液 100 ｍL

4 制吐剤 アプレピタントカプセル 125 ｍｇ/回 経口 1日1回 〇

5 制吐剤 アプレピタントカプセル 80 ｍｇ/回 経口 1日1回 〇 〇

day

1 2 3 4

6 制吐剤 デキサメタゾン錠 4 ｍｇ/回 経口 1日2回 〇 〇 〇

レジメンNo. 92  BREC009 パクリタキセルweekly療法 適応病名: 乳がん

診療科: 乳腺・内分泌外科 根拠文献： J Clin Oncol. 2001 19 (22):4216-4223

1コースの日数： 21 日 最大コース数： なし

Rp 分類 薬剤名 投与量 投与方法 点滴時間 day

1 8 15

1 制吐剤 デキサメタゾン注 6.6 mg 点滴静注 30 min 〇 〇 〇

抗ｱﾚﾙｷﾞｰ ファモチジン注 20 mg 〇 〇 〇

抗ｱﾚﾙｷﾞｰ d-クロルフェニラミン注 5 mg 〇 〇 〇

生理食塩液 100 ｍL

2 抗がん剤 パクリタキセル注 80 mg/m2 点滴静注 60 min 〇 〇 〇

生理食塩液 250 ｍL

レジメンNo. 92  BREC010 ドセタキセル療法 適応病名: 乳がん

診療科: 乳腺・内分泌外科 根拠文献：

1コースの日数： 21 日 最大コース数： なし

Rp 分類 薬剤名 投与量 投与方法 点滴時間 day

1 2 3 4

1 制吐剤 デキサメタゾン注 13.2 mg 点滴静注 30 min 〇

生理食塩液 100 ｍL

2 抗がん剤 ドセタキセル注 70 mg/m2 点滴静注 60 min 〇

5%ブドウ糖注射液 250 ｍL

day

1 2 3 4

3 制吐剤 デキサメタゾン錠 8 ｍｇ/回 経口 1日2回 〇 〇 〇

レジメンNo. 92  BREC011 ビノレルビン療法 適応病名: 乳がん

診療科: 乳腺・内分泌外科 根拠文献：

1コースの日数： 21 日 最大コース数： なし

Rp 分類 薬剤名 投与量 投与方法 点滴時間 day

1 8

1 制吐剤 デキサメタゾン注 6.6 mg 点滴静注 30 min 〇 〇

生理食塩液 100 ｍL

2 抗がん剤 ビノレルビン注 25 mg/m2 点滴静注 5 min以内 〇 〇

生理食塩液



レジメンNo. 92  BREC012 weekly トラスツズマブ療法 適応病名: 乳がん

診療科: 乳腺・内分泌外科 根拠文献：

1コースの日数： 7 日 最大コース数： なし

Rp 分類 薬剤名 投与量 投与方法 点滴時間 day

1

1 抗がん剤 ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ注(遺伝子組換え) 4mg/kg(初回) 点滴静注 90 min(初回) 〇

2mg/kg(2回目以降) 30 min(2回目以降)

生理食塩液 250 mL

レジメンNo. 92  BREC014 tri-weekly トラスツズマブ療法 適応病名: 乳がん

診療科: 乳腺・内分泌外科 根拠文献：

1コースの日数： 21 日 最大コース数： なし

Rp 分類 薬剤名 投与量 投与方法 点滴時間 day

1

1 抗がん剤 ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ注(遺伝子組換え) 8 mg/kg(初回) 点滴静注 90 min(初回) 〇

6 mg/kg(2回目以降) 30 min(2回目以降)

生理食塩液 250 mL

レジメンNo. 92  BREC016 ゲムシタビン療法 適応病名: 乳がん

診療科: 乳腺・内分泌外科 根拠文献：

1コースの日数： 21 日 最大コース数： なし

Rp 分類 薬剤名 投与量 投与方法 点滴時間 day

1 8

1 制吐剤 デキサメタゾン注 6.6 mg 点滴静注 30 min 〇 〇

生理食塩液 100 ｍL

2 抗がん剤 ゲムシタビン注 1250 mg/m2 点滴静注 30 min 〇 〇

5%ブドウ糖注射液 100 ｍL

レジメンNo. 92  BREC021 ビノレルビン+トラスツズマブ療法 適応病名: 乳がん

診療科: 乳腺・内分泌外科 根拠文献：

1コースの日数： 21 日 最大コース数： なし

Rp 分類 薬剤名 投与量 投与方法 点滴時間 day

1 8 15

1 制吐剤 デキサメタゾン注 13.2 mg 点滴静注 30 min ○ 〇

生理食塩液 100 ｍL

2 抗がん剤 ビノレルビン注 25 mg/m2 点滴静注 5 min以内 ○ 〇

生理食塩液 50 mL

3 抗がん剤 ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ注(遺伝子組換え) 4 mg/kg(初回) 点滴静注 90 min(初回) 〇

2 mg/kg(2回目以降) 30 min(2回目以降) ○ ○

生理食塩液 250 mL

レジメンNo. 92  BREC023 ゲムシタビン+トラスツズマブ療法 適応病名: 乳がん

診療科: 乳腺・内分泌外科 根拠文献：

1コースの日数： 21 日 最大コース数： なし

Rp 分類 薬剤名 投与量 投与方法 点滴時間 day

1 8 15

1 制吐剤 デキサメタゾン注 6.6 mg 点滴静注 30 min 〇 〇

生理食塩液 100 ｍL

2 抗がん剤 ゲムシタビン注 1200 mg/m2 点滴静注 30 min 〇 〇

5%ブドウ糖注射液 100 mL

3 抗がん剤 ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ注(遺伝子組換え) 4 mg/kg(初回) 点滴静注 90 min(初回) 〇

2 mg/kg(2回目以降) 30 min(2回目以降) 〇 〇

生理食塩液 250 mL

レジメンNo. 92  BREC025 毎週イリノテカン療法 適応病名: 乳がん

診療科: 乳腺・内分泌外科 根拠文献：

1コースの日数： 35 日 最大コース数： なし

Rp 分類 薬剤名 投与量 投与方法 点滴時間 day

1 8 15

1 制吐剤 グラニセトロン注バッグ 3 mg 点滴静注 15 min 〇 〇 〇

2 抗がん剤 イリノテカン注 100 mg/m2 点滴静注 90 min 〇 〇 〇

5%ブドウ糖注射液 250 ｍL

レジメンNo. 92  BREC026 TC療法 適応病名: 乳がん

診療科: 乳腺・内分泌外科 根拠文献：

1コースの日数： 21 日 最大コース数： 4 コース

Rp 分類 薬剤名 投与量 投与方法 点滴時間 day

1 2 3 4

1 制吐剤 デキサメタゾン注 13.2 mg 点滴静注 30 min 〇

生理食塩液 100 ｍL

2 制吐剤 グラニセトロン注バッグ 3 mg 点滴静注 15 min ○

3 抗がん剤 ドセタキセル注 75 mg/m2 点滴静注 60 min 〇

5%ブドウ糖注射液 250 ｍL

4 抗がん剤 シクロホスファミド注 600 mg/m2 点滴静注 30 min 〇

生理食塩液 100 ｍL



day

1 2 3 4

5 制吐剤 デキサメタゾン錠 8 ｍｇ/回 経口 1日2回 〇 〇 〇

レジメンNo. 92  BREC029 エリブリン療法 適応病名: 乳がん

診療科: 乳腺・内分泌外科 根拠文献：

1コースの日数： 21 日 最大コース数： なし

Rp 分類 薬剤名 投与量 投与方法 点滴時間 day

1 8

1 制吐剤 デキサメタゾン注 6.6 mg 点滴静注 30 min 〇 〇

生理食塩液 100 mL

2 抗がん剤 エリブリン注 1.4 mg/m2 点滴静注 5 min以内 〇 〇

生理食塩液 50 ｍL

レジメンNo. 92  BREC030 ベバシズマブ+パクリタキセル療法 適応病名: 乳がん

診療科: 乳腺・内分泌外科 根拠文献：

1コースの日数： 28 日 最大コース数： なし

Rp 分類 薬剤名 投与量 投与方法 点滴時間 day

1 8 15

1 抗がん剤 ﾍﾞﾊﾞｼｽﾞﾏﾌﾞ注(遺伝子組換え) 10 mg/kg 点滴静注 90 min(初回) 〇 〇

生理食塩液 100 ｍL 60 min(2回目)

30 min(3回目以降)

2 制吐剤 デキサメタゾン注 6.6 mg 点滴静注 30 min 〇 〇 〇

抗ｱﾚﾙｷﾞｰ ファモチジン注 20 mg

抗ｱﾚﾙｷﾞｰ d-クロルフェニラミン注 5 mg

生理食塩液 100 mL

3 抗がん剤 パクリタキセル注 90 mg/m2 点滴静注 60 min 〇 〇 〇

生理食塩液 250 ｍL

レジメンNo. 92  BREC031 ペルツズマブ＋トラスツズマブ+ドセタキセル療法 適応病名: 乳がん

診療科: 乳腺・内分泌外科 根拠文献：

1コースの日数： 21 日 最大コース数： なし

Rp 分類 薬剤名 投与量 投与方法 点滴時間 day

1 2 3 4

1 抗がん剤 ﾍﾟﾙﾂｽﾞﾏﾌﾞ注(遺伝子組換え) 840 mg/body(初回) 点滴静注 60 min(初回) 〇

420 mg/body(2回目以降) 30 min(2回目以降)

生理食塩液 250 mL

2 抗がん剤 ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ注(遺伝子組換え) 8 mg/kg(初回) 点滴静注 90 min(初回) 〇

6 mg/kg(2回目以降) 30 min(2回目以降)

生理食塩液 250 mL

3 制吐剤 デキサメタゾン注 13.2 mg 点滴静注 30 min 〇

生理食塩液 100 ｍL

4 抗がん剤 ドセタキセル注 75 mg/m2 点滴静注 60 min 〇

5%ブドウ糖注射液 250 mL

day

1 2 3 4

5 制吐剤 デキサメタゾン錠 8 ｍｇ/回 経口 1日2回 〇 〇 〇

レジメンNo. 92  BREC035 トラスツズマブ エムタンシン療法 適応病名: 乳がん

診療科: 乳腺・内分泌外科 根拠文献：

1コースの日数： 21 日 最大コース数： なし

Rp 分類 薬剤名 投与量 投与方法 点滴時間 day

1

1 抗がん剤 ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞｴﾑﾀﾝｼﾝ注 3.6 mg/kg 点滴静注 90 min(初回) 〇

(遺伝子組換え) 30 min(2回目以降)

生理食塩液 250 mL

レジメンNo. 92  BREC036 エリブリン+トラスツズマブ療法 適応病名: 乳がん

診療科: 乳腺・内分泌外科 根拠文献：

1コースの日数： 21 日 最大コース数： なし

Rp 分類 薬剤名 投与量 投与方法 点滴時間 day

1 8 15

1 制吐剤 デキサメタゾン注 6.6 mg 点滴静注 30 min 〇 〇

生理食塩液 100 ｍL

2 抗がん剤 エリブリン注 1.4 mg/m2 点滴静注 5 min以内 〇 〇

生理食塩液 50 mL

3 抗がん剤 ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ注(遺伝子組換え) 8 mg/kg(初回) 点滴静注 90 min(初回) 〇

6 mg/kg(2回目以降) 30 min(2回目以降)

生理食塩液 250 mL

レジメンNo. 92  BREC038 Dose-Dense AC療法 適応病名: 乳がん

診療科: 乳腺・内分泌外科 根拠文献： J Clin Oncol. 2003 21(8):1431-1439

1コースの日数： 14 日 最大コース数： 4 コース

Rp 分類 薬剤名 投与量 投与方法 点滴時間 day

1 2 3 4

1 制吐剤 パロノセトロンバッグ 0.75 mg 点滴静注 15 min 〇

制吐剤 デキサメタゾン注 6.6 mg

2 抗がん剤 ドキソルビシン注 60 mg/m2 点滴静注 15 min 〇

生理食塩液 50 ｍL



3 抗がん剤 シクロホスファミド注 600 mg/m2 点滴静注 30 min 〇

生理食塩液 100 ｍL

4 G-CSF PEG-フィルグラスチム 皮下注 〇

day

1 2 3 4

5 制吐剤 アプレピタントカプセル 125 ｍｇ/回 経口 1日1回 〇

6 制吐剤 アプレピタントカプセル 80 ｍｇ/回 経口 1日1回 〇 〇

7 制吐剤 デキサメタゾン錠 4 ｍｇ/回 経口 1日2回 〇 〇 〇

レジメンNo. 92  BREC039 Dose-Dense パクリタキセル療法 適応病名: 乳がん

診療科: 乳腺・内分泌外科 根拠文献：

1コースの日数： 14 日 最大コース数： 4 コース

Rp 分類 薬剤名 投与量 投与方法 点滴時間 day

1

1 制吐剤 デキサメタゾン注 13.2 mg 点滴静注 30 min 〇

抗ｱﾚﾙｷﾞｰ ファモチジン注 20 mg 〇

抗ｱﾚﾙｷﾞｰ d-クロルフェニラミン注 5 mg 〇

生理食塩液 100 ｍL

2 抗がん剤 パクリタキセル注 175 mg/m2 点滴静注 180 min 〇

生理食塩液 500 ｍL

レジメンNo. 92  BREC040 ペルツズマブ＋トラスツズマブ+パクリタキセル療法 適応病名: 乳がん

診療科: 乳腺・内分泌外科 根拠文献：

1コースの日数： 21 日 最大コース数： なし

Rp 分類 薬剤名 投与量 投与方法 点滴時間 day

1 8 15

1 抗がん剤 ﾍﾟﾙﾂｽﾞﾏﾌﾞ注(遺伝子組換え) 840 mg/body(初回) 点滴静注 60 min(初回) 〇

420 mg/body(2回目以降) 30 min(2回目以降)

生理食塩液 250 mL

2 抗がん剤 ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ注(遺伝子組換え) 8 mg/kg(初回) 点滴静注 90 min(初回) 〇

6 mg/kg(2回目以降) 30 min(2回目以降)

生理食塩液 250 mL

3 制吐剤 デキサメタゾン注 6.6 mg 点滴静注 30 min 〇 〇 〇

抗ｱﾚﾙｷﾞｰ ファモチジン注 20 mg 〇 〇 〇

抗ｱﾚﾙｷﾞｰ d-クロルフェニラミン注 5 mg 〇 〇 〇

生理食塩液 100 ｍL

4 抗がん剤 パクリタキセル注 80 mg/m2 点滴静注 60 min 〇 〇 〇

生理食塩液 250 mL

レジメンNo. 92  BREC042 トラスツズマブ デルクステカン療法 適応病名: 乳がん

診療科: 乳腺・内分泌外科 根拠文献：

1コースの日数： 21 日 最大コース数： なし

Rp 分類 薬剤名 投与量 投与方法 点滴時間 day

1

1 制吐剤 デキサメタゾン注 6.6 mg 点滴静注 15 min 〇

制吐剤 グラニセトロン注バッグ 3 mg 〇

2 抗がん剤 ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ ﾃﾞﾙｸｽﾃｶﾝ注 5.4 mg/kg 点滴静注 90 min(初回) 〇

(遺伝子組換え) 30 min(2回目以降)

5%ブドウ糖注射液 100 ｍL

レジメンNo. 92  BREC043 アテゾリズマブ+アルブミン懸濁型パクリタキセル療法 適応病名: 乳がん

診療科: 乳腺・内分泌外科 根拠文献：

1コースの日数： 28 日 最大コース数： なし

Rp 分類 薬剤名 投与量 投与方法 点滴時間 day

1 8 15

1 抗がん剤 ｱﾃｿﾞﾘｽﾞﾏﾌﾞ注(遺伝子組換え) 840 mg/body 点滴静注 60 min(初回) 〇 〇

生理食塩液 250 ｍL 30 min(2回目以降)

2 抗がん剤 ｱﾙﾌﾞﾐﾝ懸濁型ﾊﾟｸﾘﾀｷｾﾙ注 100 mg/m2 点滴静注 30 min 〇 〇 〇

生理食塩液 50 ｍL

レジメンNo. 92  BREC044 ペムブロリズマブ+ゲムシタビン+カルボプラチン療法 適応病名: 乳がん

診療科: 乳腺・内分泌外科 根拠文献：

1コースの日数： 21 日 最大コース数： なし

Rp 分類 薬剤名 投与量 投与方法 点滴時間 day

1 8

1 抗がん剤 ﾍﾟﾑﾌﾛﾘｽﾞﾏﾌﾞ注(遺伝子組換え) 200 mg/body 点滴静注 30 min 〇

生理食塩液 50 ｍL

2 制吐剤 デキサメタゾン注 6.6 mg

制吐剤 グラニセトロン注バッグ 3 mg 点滴静注 15 min 〇 〇

3 抗がん剤 ゲムシタビン注 1000 mg/m2 点滴静注 30 min 〇 〇

5%ブドウ糖注射液 100 mL

4 抗がん剤 カルボプラチン注 2 mg/AUCx(GFR+25) 点滴静注 60 min 〇 〇

5%ブドウ糖注射液 250 mL

レジメンNo. 92  BREC045 ペムブロリズマブ+パクリタキセル療法 適応病名: 乳がん

診療科: 乳腺・内分泌外科 根拠文献：

1コースの日数： 84 日 最大コース数： なし

Rp 分類 薬剤名 投与量 投与方法 点滴時間 day

1 8 15 22 29 36 43 57 64 71



1 抗がん剤 ﾍﾟﾑﾌﾞﾛﾘｽﾞﾏﾌﾞ注(遺伝子組換え) 200 mg/body 点滴静注 30 min 〇 〇 〇 〇

生理食塩液 50 ｍL

2 制吐剤 デキサメタゾン注 6.6 mg 点滴静注 30 min 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

抗ｱﾚﾙｷﾞｰ ファモチジン注 20 mg

抗ｱﾚﾙｷﾞｰ d-クロルフェニラミン注 5 mg

生理食塩液 100 ｍL

3 抗がん剤 パクリタキセル注 90 mg/m2 点滴静注 60 min 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

生理食塩液 250 mL

レジメンNo. 92  BREC046 ペムブロリズマブ+アルブミン懸濁型パクリタキセル療法 適応病名: 乳がん

診療科: 乳腺・内分泌外科 根拠文献：

1コースの日数： 84 日 最大コース数： なし

Rp 分類 薬剤名 投与量 投与方法 点滴時間 day

1 8 15 22 29 36 43 57 64 71

1 抗がん剤 ﾍﾟﾑﾌﾞﾛﾘｽﾞﾏﾌﾞ注(遺伝子組換え) 200 mg/body 点滴静注 30 min 〇 〇 〇 〇

生理食塩液 50 ｍL

2 抗がん剤 ｱﾙﾌﾞﾐﾝ懸濁型ﾊﾟｸﾘﾀｷｾﾙ注 100 mg/m2 点滴静注 30 min 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

生理食塩液 50 mL

レジメンNo. 92  BREC047 ペムブロリズマブ+カルボプラチン+weeklyパクリタキセル療法 適応病名: 乳がん

診療科: 乳腺・内分泌外科 根拠文献：

1コースの日数： 21 日 最大コース数： 4 コース

Rp 分類 薬剤名 投与量 投与方法 点滴時間 day

1 8 15

1 抗がん剤 ﾍﾟﾑﾌﾛﾘｽﾞﾏﾌﾞ注(遺伝子組換え) 200 mg/body 点滴静注 30 min 〇

生理食塩液 50 ｍL

2 制吐剤 デキサメタゾン注 6.6 mg 点滴静注 15 min 〇 〇 〇

抗ｱﾚﾙｷﾞｰ ファモチジン注 20 mg 〇 〇 〇

抗ｱﾚﾙｷﾞｰ d-クロルフェニラミン注 5 mg 〇 〇 〇

制吐剤 グラニセトロン注バッグ 3 mg 〇

生理食塩液 100 ｍL 〇 〇

3 抗がん剤 パクリタキセル注 80 mg/m2 点滴静注 60 min 〇 〇 〇

生理食塩液 250 mL

4 抗がん剤 カルボプラチン注 5 mg/AUCx(GFR+25) 点滴静注 60 min 〇

生理食塩液 250 mL

day

1 2 3

5 制吐剤 アプレピタントカプセル 125 ｍｇ/回 経口 1日1回 〇

6 制吐剤 アプレピタントカプセル 80 ｍｇ/回 経口 1日1回 〇 〇

レジメンNo. 92  BREC048 ペムブロリズマブ+AC療法 適応病名: 乳がん

診療科: 乳腺・内分泌外科 根拠文献：

1コースの日数： 21 日 最大コース数： 4 コース

Rp 分類 薬剤名 投与量 投与方法 点滴時間 day

1

1 抗がん剤 ﾍﾟﾑﾌﾛﾘｽﾞﾏﾌﾞ注(遺伝子組換え) 200 mg/body 点滴静注 30 min 〇

生理食塩液 50 ｍL

2 制吐剤 パロノセトロンバッグ 0.75 mg 点滴静注 15 min 〇

制吐剤 デキサメタゾン注 6.6 mg

3 抗がん剤 ドキソルビシン注 60 mg/m2 点滴静注 15 min 〇

生理食塩液 50 ｍL

4 抗がん剤 シクロホスファミド注 600 mg/m2 点滴静注 30 min 〇

生理食塩液 100 ｍL

day

1 2 3 4

5 制吐剤 アプレピタントカプセル 125 ｍｇ/回 経口 1日1回 〇

6 制吐剤 アプレピタントカプセル 80 ｍｇ/回 経口 1日1回 〇 〇

7 制吐剤 デキサメタゾン錠 4 ｍｇ/回 経口 1日2回 〇 〇 〇

レジメンNo. 92  BREC049 ペムブロリズマブ療法 適応病名: 乳がん

診療科: 乳腺・内分泌外科 根拠文献：

1コースの日数： 21 日 最大コース数： 9 コース

Rp 分類 薬剤名 投与量 投与方法 点滴時間 day

1

1 抗がん剤 ﾍﾟﾑﾌﾛﾘｽﾞﾏﾌﾞ注(遺伝子組換え) 200 mg/body 点滴静注 30 min 〇

生理食塩液 50 ｍL


